Consulta a comunidade académica
CEFD 2018-2022

Votantes segmento Técnicos-administrativos

Qtd.

© N o oA~ W N =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Matricula
2405849
379437
1095003
1247908
381411
2266644
1620940
1455600
1092234
1645348
1618371
382742
1962047
1447966
2356235
1513009
1446914
1447336
2024876
2404571
50026
1957740

Nome
ANDRESSA TOMAZETTI FRANCHI
ANTAO GONCALVES MOREIRA

ANTONIO CARLOS MORARES DE MELO

CARLA EMILIA ROSSATO

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA OLEQUES

CHARLENE DO NASCIMENTO LORETO
DEBORA PINHEIRO MACHADO
JEFFERSON SOLDATI MATOS

JOAO RAFAEL PRESA LEITE

JOICE GASPARY ALVES

LAERCIO ANDRE GASSEN BALSAN
MILTON LUIZ LOSEKANN

RAFAEL DE ALMEIDA RAMOS

RAFAEL DIAS MORTARI

RAFAEL RODRIGO DO CARMO BATISTA

REGINA ROCHA OLIVEIRA
TATIANE ROCHA CARDOSO MOREIRA

TEREZINHA DE LOURDES CAVALHEIRO PASCHE

VALERIA GARLET

VANESSA DE CARVALHO RAMOS
WELTON DORNELES PICOLI
WILIAM DE MOURA CELESTINO

Total: 22 votantes

Cargo
Auxiliar em Administragéao
Recepcionista

Operador de Caldeira
Técnico Desportivo
Assistente em Administragao
Assistente em Administracao
Técnico em Assuntos Educacionais
Operador de Caldeira
Assistente em Administragao
Administrador

Assistente em Administragao
Assistente em Administracao
Assistente em Administragao
Assistente em Administracao
Bibliotecario-Documentalista
Assistente em Administracao
Assistente em Administragao
Assistente em Administracao
Auxiliar em Administragéao
Assistente em Administracao
Assistente em Administragao
Secretario Executivo




