

Consulta à comunidade acadêmica

CEFD 2018-2022

Votantes segmento Técnicos-administrativos

Qtd.	Matrícula	Nome	Cargo
1	2405849	ANDRESSA TOMAZETTI FRANCHI	Auxiliar em Administração
2	379437	ANTAO GONCALVES MOREIRA	Recepção
3	1095003	ANTÔNIO CARLOS MORARES DE MELO	Operador de Caldeira
4	1247908	CARLA EMILIA ROSSATO	Técnico Desportivo
5	381411	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA OLEQUES	Assistente em Administração
6	2266644	CHARLENE DO NASCIMENTO LORETO	Assistente em Administração
7	1620940	DEBORA PINHEIRO MACHADO	Técnico em Assuntos Educacionais
8	1455600	JEFFERSON SOLDATI MATOS	Operador de Caldeira
9	1092234	JOÃO RAFAEL PRESA LEITE	Assistente em Administração
10	1645348	JOICE GASPARY ALVES	Administrador
11	1618371	LAÉRCIO ANDRÉ GASSEN BALSAN	Assistente em Administração
12	382742	MILTON LUIZ LOSEKANN	Assistente em Administração
13	1962047	RAFAEL DE ALMEIDA RAMOS	Assistente em Administração
14	1447966	RAFAEL DIAS MORTARI	Assistente em Administração
15	2356235	RAFAEL RODRIGO DO CARMO BATISTA	Bibliotecário-Documentalista
16	1513009	REGINA ROCHA OLIVEIRA	Assistente em Administração
17	1446914	TATIANE ROCHA CARDOSO MOREIRA	Assistente em Administração
18	1447336	TEREZINHA DE LOURDES CAVALHEIRO PASCHE	Assistente em Administração
19	2024876	VALÉRIA GARLET	Auxiliar em Administração
20	2404571	VANESSA DE CARVALHO RAMOS	Assistente em Administração
21	50026	WELTON DORNELES PICOLI	Assistente em Administração
22	1957740	WILIAM DE MOURA CELESTINO	Secretário Executivo

Total: 22 votantes